
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 ビルトインＩＨクッキングヒーターをご愛用中のお客様へのお知らせ  

 

日頃は、弊社製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。  

  

このたび、弊社システムキッチンに組み込まれた日立グローバルライフソリューションズ株

式会社製ビルトイン IH クッキングヒーターの一部製品(下記の型式)において、グリルヒータ

ーが電気用品安全法に定められた漏えい電流値の基準を満足していないものがあることが判

明いたしました。  

漏えいする電流は僅かであり、感電や発煙などはなく、安全性は確保されていますので、使用上

は問題ございません。  

また、アース接続と漏電しゃ断器の設置を義務付けている製品であり、漏えい電流はアースのみ

に流れ人体には影響はございません。  

  

対象製品をご使用のお客様におかれましては、引き続き安心してご使用いただけますが、ご愛用

いただく上でご不明な点がございましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡くださいますよ

うお願い申し上げます。  

  

製品をご愛用中のお客様にご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

なにとぞご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

型式  

型式、製造番号  

対象製品  

     ビルトイン IH クッキングヒーター   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

※写真は HT-N8STWF(S)  

 

対象製品の型式と製造番号  

製品の型式と製造番号の確認方法  

 

排気カバーを外した所に型式、製造番号があります。  

（排気カバーの外しかた、取り付けかたは、取扱説明書

の「お手入れをする」に記載されています）  



 

    対象製品の型式と製造番号  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

 

 

 

※上記の型式の製品において｢製造番号｣部分にマーキングがないものが対象となります。  

※マーキング付き(黒〇)は、電気用品安全法の適合確認済みのため、対象外です。  

※上記の製造番号以外は、対象外でマーキングはありません。  

  

  

  

  

  

  

  
マーキング  

 型式 製造番号 

1 HTB-TS100NWSF 2300001～2300110 

2 HTB-TS100NSF 2300001～2300310 

3 HTB-TS8TNKF 2300001～2301690 

4 HTB-TS8TNWSF 2300001～2300460 

5 HTB-TS8TNSF 2300001～2301950 

6 HT-N100KTWF K 2200001～2200280 2300001～2300339 

7 HT-N100KTF K 2200001～2200310 2300001～2300409 

8 HT-N100SKTWF S 2200001～2200340 2300001～2300459 

9 HT-N100STF S 2200001～2200450 2300001～2300728 

10 HT-N9STWF S 2200001～2200160 2300001～2300171 

11 HT-N9STF S 2200001～2200210 2300001～2300761 

12 HT-N8STWF S 2200001～2200910 2300001～2301529 

13 HT-N8STF S 2200001～2203350 2300001～2306439 

14 HT-N8KTWF K 2200001～2200420 2300001～2300420 

15 HT-N8KTF K 2200001～2200880 2300001～2301090 

 



 

お問い合わせ先  

  

日立グローバルライフソリューションズ株式会社 問合せ窓口 

 フリーダイヤル(無料)  

0120－111－001  

(携帯電話からもご利用いただけます。)  

  

《  受付時間  》9:00～17:00 

(土日祝日除く)  

※電話番号はお掛け間違いのないようにお願いいたします。  

  

※個人情報の取扱いについて  

ご連絡いただきましたお客様に関する情報につきましては、本件の対応にのみ利用し、管理いた

します。なお、本件の対応業務に携わる協力会社へ弊社からお客様の個人情報を開示することが

ございますが弊社と同様に管理を行います。  

  

  

  

  

  

  




